Phoen. 323. 828. Electr. 729. Phoen. 1491. Andr. 116. Aeschyl. Supp. 847. Soph. Oed. C. 158. Antig. 123. Eurip. Andr. 845. Aeschyl. Pers. 135. Eurip. Cycl. 46. Aristoph. Thesm. 324. Av. 247. His locis nixus Blomfieldii conjecturae ἀργῆς Aeschyl. Agam. 115, quam Hermann. ad. Hel. 1303 et Buttmann gr. gr. tom. I. pag. 169 comprobant, fidem abrogaverim. Non est enim, quod de adjectivo ἀργίας haereamus: similia sunt μονίας, ξανθίας, ὄχθίας, ὀμφακίας, etiamsi ad substantivorum vicem sese limaverunt. Qui vero synizesin non ita frequentum (ἀργίης) improbat, ei ex Aeschyl. Choeph. 65 Τρωίης oppono. Huc accedit, quod aquila πύγαργος multo aptius ἀργίας quam ἀργήεις dicitur, quoniam hoc adjectivum colorem splendidum, illud album eumque innatum significat. Itaque aut ego prorsus fallor, aut viri doctissimi nodum in sirpo quaerunt. Campus conjecturae patet Eur. Androm. 286 et Hel. 1303: quapropter emendationibus abstinendum est, quae ab usu orationis tragicæ discedunt. Nihilominus ἀγλῆνια et ὑλῆνια quidam correxerunt. Neque certius constat, num Sophocles Antig. 123 πευκῆνῳ scripterit.

δ. In ης et εης exeuntia.

In senario mutilo, quem diverbii esse versus sequentes indicant, repperi φιλανθῆος Eur. inc. fragm. 115. Canticorum loci vacillant: Aeschyl. Pers. 94 εὐπειέος libri uno tenore: scribendo εὐπειοῦς Blomfieldius dimetro Ionico succurrit. Sed quomodo εὐπειέος irreperit, vix dicas. Seidleri de vv. dochm. p. 393 defensio vulgatae caussis destituta est iis, quae evidenter assensionem extorqueant. Aequè intacta relinquo: Aeschyl. Supp. 122 ἐναγία; totus versus auxilium manuscriptorum exspectat. Eur. Herc. F. 1026 ὑπνώδεα: sed corruptum esse locum, et e metrorum insolentia et e verbo διαύω apparet. Bacch. 939 Brunckius λυσσώδεα tacite dedit. At ne Hermannus quidem versum emendare conatus est. Maxime laborat ἀλέχεια Eurip. El. 478 et ἐκτελέων Aeschyl. Ag. 105, quod quidam pro participio accipiunt. In anapaestis vero ejusdemque numeri versibus a libris standum: Eurip. Phoen. 163 ἀνεμώζεις ibid. 1486 βοστρυχώδεος. Troad. 124 πορφυροσιδέα, quod Hesychius nescio quo jure contractum scripsit. Aeschyl. Sept. 219 δυσμενέων. Eur. Troad. 143 χαλκεγγῶν. Arist. Av. 1623 βαρναχέες: Pistheterum enim poeta verbis sublimibus Pindari et tragicorum utentem inducit. Nub. 279 βαρναχέος in carmine ad modum tragicorum composito.

Ex altera classe Sophocleum ἐνκλέα Oed. R. 161 hex. her. afferro, quod inter-

pretum nemo addubitat, si Elmslejum exemeris. Sane miror, quod virum linguae graecae scientissimum semel plus latet, quanta subtilitate aliis numeris alia verba tragici adaptaverint. Vocis *νηλεής* forma non Attica (Lob. ad Phryn. p. 711) etiam in diverbia immigravit: Aeschyl. Prom. 42. In canticis exstant: *νηλέα* Soph. Oed. R. 180 *νηλής* Eur. Cycl. 468 *νηλής*. Reliqua hujus ordinis adjectiva legibus prosae orationis conveniunt, praeterquam quod, Hermanno teste, Soph. Phil. 859 *ἀλεής* syncephesi videtur affectum. Illud enim incommodi habent epodi, ut saepe de numerorum dispositione ambigamus.

δ. In *υς* exeuntia.

Soph. Trach. 114 *εἶρεῖ* trim. dactyl., singulare positum.

C. V e r b a.

Si nominum dialysin poetae scenici intra carmina melica et anapaestos coercere solent: complexio in verborum fine omissa a sermonibus alternis plane abest. Cujus enim sint auctoris duo senarii, in quibus *μεδένοσ'* exstat, Aristoph. Lys. 768 et 769, viri docti nondum exploraverunt: quamquam dubium non videtur, quin tragici locum hic deridendum populo tradat comicus. Cratin. fragm. p. 149 Meinekius vulgata *οἰκῶ* S. tenet. Videtur enim poeta Solonem loquentem fecisse ea lingua, qua in carminibus usus est. In lyricis partibus tam rara est solutio verbi, ut difficile sit, certi aliquid dicere. Aristophanes quidem, excepto *μεδέων* Equit. 519 in anap. tetram. cat. relegat: Av. 655, Equit. 712. Thesm. 56, nisi data opera de dialecto Attica declinat. Hermipp. fragm. p. 410 *καλέουσι* in hexametro dactyl. legi. Euripides, cujus poesis civili sermoni propior habetur, quinque tantum canticorum locis ad verbi dialysin descendit: Or. 155. 1706. Hipp. 166. Androm. 125 fragm. inc. 103. Dubitatione non vacant: Androm. 1200 et Med. 423. Aeschylus et Sophocles parum discrepant: ille Supp. 116. 127. Prometh. 542. Agam. 105. 149. Pers. 64. 540, hic Aj. 424. Oed. C. 178. 228. 1244. Trach. 635. 639. 1263. Phil. 1161 diaeresi utitur. In explicatione autem verborum: *ἀχέων ἐν ἡβῃ* El. 159 non mirandum est, quod scholiastae valde trepidarunt, nec recentiores interpretes se expedire potuerunt. Hermannus in editione Electrae de hoc loco sic disserit: „Res ipsa videtur postulare, ut *ἀχέων* nomen esse statuamus jungamusque cum adjectivo *κρυπιῶ*, ut *κρυπιῶ ἀχέων ἐν ἡβῃ ὀλβιος* sit semota a doloribus in juventa felix.“ Sine dubio ea re felix, quia Orestes non domi,

sed apud Strophium commoratur. Quae quidem vir doctissimus recte ad fratrem refert, sed cetera interpretatio, si vere sentiamus, ab ingenio loci aberrat. Chorus enim Electram propter nimium luctum vituperat: Non tu sola, Electra, in te concepisti moestitiam, qua lugentes consanguineos Chysothemem, Iphianassam, Orestem superas. Si Hermannum sequimur, contortum habemus: plus luges quam lugentes sorores et felix frater. Stuctura enim verborum et conjunctio particulis *καί - τέ* facta admonet, ut ad *ὄλβιος* suppleamus: *οἶος ζῶει*. Qui vero, ut tanquam nova enuntiatio cum *κρηπιᾷ* incipiat, post *Ἰφιάνασσα* plenius interpungere vult, ei particula *τέ* obstat. Postremo nescio an Hermannus senserit, enuntiationem totam inde ab *οἶα*, luctus ratione non jam habita ad *γονᾷ ξύναιμος* referendam esse. At talis enumeratio est inutilis ac paene friget, multo enim elegantius esse, si chorus omnes tres minus lugentes quam Electram dicat, nemo non videt. Huc accedit, quod Hermannii sententiae poeta ipse refragari, videtur, qui Electram v. 602 sic loquentem facit: